
FYRHOOD® 50 ANTİFLASH ÖRGÜ BAŞLIK (Dar Etekli)

Isı ve Aleve Dayanıklı Başlık & Antistatik

Başlık (Elektrik arkına karşı koruyucu)

FYRHOOD® 50 Antiflash Örgü Başlık (Geniş Etekli), kullanıcıların

baş ve boynunu ısı ve alevin olumsuz etkilerinden korumak

üzere tasarlanmış, antistatik özellikli bir başlıktır. Sertifikalı

performansı ve konforlu tasarımıyla, riskli çalışma ortamlarında

profesyoneller için ideal bir seçimdir.

Öne Çıkan Özellikler

Isı ve Aleve Dayanıklılık: Kullanıcının baş ve boynunu ısı ve

alevin olumsuz etkilerine karşı korur.

Antistatik Özellik: Statik elektriğin birikimini önleyerek daha

güvenli bir çalışma ortamı yaratır.

Standart: EN 13911:2017 standartına uygun üretilmiştir ve CE

sertifikasına sahiptir.

ASTM Standardına Uygun Koruma: ASTM F1959/F1959M-14e1

standardına göre ark değeri E(BT50) ye göre ATPV= 22

cal/cm²'dir.

Tam Koruma Sağlayan Tasarım: Elektrik ark vizörleri ile birlikte

kullanılmak üzere tasarlanmıştır.



EN 1149-5:2018EN 13911:2017 CE Kategori lll EN ISO
13688:2013

Teknik Bilgiler

Kumaş İçeriği

Çift Katman Yapısı: Kermel®, Lenzing™FR ve Antistatik liflerin benzersiz birleşimi ile çift

katlı olarak üretilmiştir. Bu özel karışım, olağanüstü ısı ve alev dayanıklılığı sunarken,

elektrik ark koruması ve  antistatik özellikleriyle de güvenliği artırır. 

Dizayn

Örgü başlık olarak tasarlanmıştır. Tüm kafa ve boğaz bölgesini korur.

Standartlar

CE Sertifikası: (EU) 2016/425 Kişisel Koruyucu Donanım Yönetmeliği'ne uygundur ve

zorunlu olan AT Tip İnceleme Belgesi'ne sahiptir.

EN ISO 13911 Sertifikası: Bu ürün CE işaretini taşır ve elektrik arkı koruma

standartlarına uygundur.

Antistatik Uyum: EN 1149-5 standartlarına uygundur.

Ergonomik Standartlar: EN ISO 13688'e göre tasarlanmıştır, optimal konfor ve uyum

sunar.

Genel Özellikler

Konforlu Tasarım: İki katlı örgü kumaştan imal edilmiştir, elastik yapısı sayesinde

kolayca giyilip çıkartılabilir. Örgü kumaş yapısı kullanıcıya konfor sağlar.

Kullanım Kolaylığı: Elektrik ark vizörü, baret, itfaiyeci miğferi, maske ve solunum

setleriyle  rahatlıkla kullanılabilir.

Standart Yapı: Her bedene uygun standart yapıdadır.



Kullanım Alanları: FYRHOOD® 50 Antiflash Örgü Başlık, elektrik ile ilgili çalışanları ısı ve alev

tehlikelerinden korumak için özel olarak tasarlanmıştır. CE belgelendirmesi, kişisel koruyucu

donanım yönetmeliğine uygunluk gösterir ve bu ürün kategori III sınıfında yer almaktadır.

Neden FYRHOOD® 50 Antiflash Örgü Başlık (Geniş Etekli)?

FYRHOOD® 50 Antiflash Örgü Başlık, elektrik sektöründe ve diğer yüksek riskli alanlarda

çalışan profesyoneller için özel olarak tasarlanmıştır. Yüksek kaliteli malzemeleri ve ergonomik

tasarımı ile zorlu çalışma ortamlarında bile maksimum koruma ve konfor sunar.

Sipariş ve Bilgi İçin

Güvenliğiniz bizim önceliğimizdir. Doğru beden seçimi ve uygun aksesuarların kullanımı hayati

önem taşır. Detaylı bilgi ve sipariş için lütfen bizimle iletişime geçin.

FYRHOOD® ile Güvende ve Konforlu Kalın! 1


